

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej ako „obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi

Článok I Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Knižnica pre mládež mesta Košice

Sídlo:	Kukučínova 81/2, 043 59 Košice- - mestská časť Juh
Štatutárny zástupca:	PhDr. Kamila Prextová, MBA, riaditeľka
IČO:	00 189 006
DIČ:	2020785910
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK38 5600 0000 0005 0231 7008
Kontakt:	+421 907 352 943
E-mail:	kniznicake@kosicekmk.sk
Webová adresa (URL):	https://www.kosicekmk.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: RUDYMAX s.r.o.

Sídlo:	Tehelná 292, 093 03 Vranov nad Topľou
Štatutárny orgán:	Martin Rudý, konateľ
IČO:	51 184605
DIČ:	2120634318
IČ DPH:	SK2120634318
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK92090000000005185219289
Kontakt:	0918 252 675
E-mail:	rudymax@rudymax.sk
Webová adresa (URL):	https://rudymax.sk

Zapísaný:
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

OR OS Prešov, Oddiel Sro, Vložka č. 35523/P

(Zhotoviteľ a Objednávateľ ďalej tiež spoločne ako "Zmluvné strany" a každý jednotlivý ako "Zmluvná strana")

ZMLUVNÉ STRANY SA DOHODLI NA NASLEDUJÚCOM:

Článok II Všeobecné ustanovenia

1. V tejto zmluve „Dielo“ znamená **Dodanie interiérového vybavenia knižnice k projektu „Knižnica budúcnosti sa mení na priestor komunit“.**
2. Dielo je realizované v rámci projektu s názvom „Knižnica budúcnosti sa mení na priestor komunit“, s kódom v ITMS2014+:302071BRZ3. Projekt je realizovaný na

základe schválenej žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie nenávratného finančného príspevku zameranej na podporu udržateľnosti a odolnosti kultúrnych inštitúcií v súvislosti s pandémiou COVID-19, vyhlásenej Ministerstvom kultúry Slovenskej republiky ako sprostredkovateľským orgánom pre Integrovaný regionálny operačný program, Prioritná os 7. REACT-EÚ, Investičná priorita 7.1 - Podpora nápravy dôsledkov krízy v kontexte pandémie COVID-19 a príprava zelenej, digitálnej a odolnej obnovy hospodárstva, Špecifický cieľ 7.7: Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrnych inštitúcií, spolufinancovanej z Európskeho fondu regionálneho rozvoja - Nástroj Európskej únie na obnovu, kód výzvy: **IROP-PO7-SC77-2021-75**.

Článok III Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť zhotoviť pre Objednávateľa Dielo, a to
 - podľa schváleného projektu/specifikácie dodanej Objednávateľom,
 - podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
2. Objednávateľ sa zaväzuje Dielo zhotovené v dojednanej kvalite a rozsahu v súlade s touto Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnú cenu podľa platobných podmienok uvedených v článku V tejto Zmluvy.
3. Detailná špecifikácia Diela je uvedená v prílohe č. 1 tejto Zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.

Článok IV Cena Diela

1. Cena za dielo v rozsahu podľa článku III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, a je doložená podrobným rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.
2. Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto Zmluve, a to v súlade s obchodným zákonníkom a príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.
4. Cena za zhotovenie Diela podľa článku II. tejto Zmluvy je:

Cena bez DPH	28.493,00 Eur
DPH 20 %	5.698,60 Eur
Cena celkom s DPH	34.191,60 Eur

(Slovom Tridsaťštyritisícstodevät'desiatjeden Eur a 60/100)

5. V cene za Dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky Zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním Diela.

Článok V Platobné podmienky

1. Cenu za zhotovenie Diela zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe **celkovej faktúry, ktorú Zhotoviteľ vystaví a odošle Objednávateľovi po protokolárnom odovzdaní a prevzatí Diela.**

2. Faktúru vyhotoví Zhotoviteľ v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a predloží objednávateľovi v 4 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry resp. daňového dokladu
- označenie Objednávateľa a Zhotoviteľa
- IČO a DIČ Zhotoviteľa, IČO Objednávateľa
- označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu
- miesto a názov Diela
- číslo Zmluvy, dátum jej uzatvorenia
- zdaniteľné obdobie
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu
- pečiatku a podpis oprávneného zástupcu Zhotoviteľa.

3. Splatosť faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu Objednávateľa.

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi.

Článok VI

Záručná doba, zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu, špecifikácie a dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

2. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť od protokolárneho odovzdania a prevzatia Diela. Za chyby diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá Zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

3. Záručná doba neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol dielo užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.

5. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

6. Objednávateľ je povinný Dielo pri prevzatí náležite skontrolovať a vytknúť Zhotoviteľovi prípadné zjavné vady Diela zápisom v protokole o prevzatí a odovzdaní Diela. V opačnom prípade platí, že Dielo nemá žiadne zjavné vady.

7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu chyby diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.

8. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných chýb predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia chýb dohodnú zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.

Článok VII Vykonanie Diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo v celom rozsahu na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v lehote **do 4 mesiacov odo dňa doručenia objednávky** vystavenej objednávateľom na základe tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ Diela nemôže poveriť jeho vykonaním inú osobu (subdodávateľa).
3. Veci, ktoré sú potrebné na vykonanie Diela je povinný obstaráť Zhotoviteľ.
4. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodnú povahu vecí prevzatých Objednávateľa alebo pokynov daných mu Objednávateľom na vykonanie Diela. Ak nevhodné veci alebo pokyny prekážajú v riadnom vykonávaní Diela, je Zhotoviteľ povinný jeho vykonávanie v nevyhnutnom rozsahu prerušiť do doby výmeny vecí alebo zmeny pokynov Objednávateľa, alebo písomného oznámenia, že Objednávateľ trvá na vykonávaní Diela s použitím odovzdaných vecí a daných pokynov.
5. V prípade, že Zhotoviteľovi bude akákoľvek časť zadania Diela nejasná, má Zhotoviteľ právo informovať sa u Objednávateľa, resp. vyžiadať si o Objednávateľa upresňujúce informácie a Objednávateľ má povinnosť poskytnúť Zhotoviteľovi súčinnosť, a to bez zbytočného odkladu.
6. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť a podmienky nevyhnutné na vykonanie Diela. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu Objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná Dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
8. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
9. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok VIII Odovzdanie Diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním Diela Objednávateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní a prevzatí Diela bude Zmluvnými stranami spísaný a podpísaný odovzdávací protokol potvrdzujúci odovzdanie a prevzatie Diela. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania Diela.
3. Objednávateľ je povinný vykonané Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

Článok IX Vady Diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v dobe jeho odovzdania Objednávateľovi.
2. Objednávateľ je povinný Dielo pri prevzatí náležite skontrolovať a vytknúť Zhotoviteľovi prípadné zjavné vady Diela zápisom v protokole o prevzatí a odovzdaní Diela. V opačnom prípade platí, že Dielo nemá žiadne zjavné vady.

3. Zhotoviteľ je povinný vady Diela odstrániť v lehote do 14 dní od doručenia oznámenia o vytknutí väd Diela.
4. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady Diela v uvedenej lehote, má Objednávateľ právo vytknuté vady Diela odstrániť sám alebo prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa a Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady Objednávateľovi uhradiť.

Článok X

Záruka

1. Zhotoviteľ týmto poskytuje záruku za akosť Diela v dĺžke 24 mesiacov od odovzdania Diela Objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ poskytuje záruku na celé Dielo.

Článok XI

Odstúpenie od Zmluvy

1. Objednávateľ má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:
 - a) Zhotoviteľ je v omeškaní s vykonaním Diela dlhšie než 30 dní,
 - b) Zhotoviteľ vstúpil do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Zhotoviteľa a/alebo Zhotoviteľ sa stane platobne neschopným
 - c) Zhotoviteľom oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a zmluvné strany sa nedohodnú inak,
 - d) výsledky administratívnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tejto zmluvy, t.j. doručenie správy z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ nenávratného finančného príspevku neschválil verejné obstarávanie.
2. Zhotoviteľ má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:
 - a) Objednávateľ vstúpil do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Zhotoviteľa a/alebo Zhotoviteľ sa stane platobne neschopným
 - b) Objednávateľom oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a zmluvné strany sa nedohodnú inak.
3. Odstúpenie je účinné dorúčením písomného oznámenia o odstúpení druhej Zmluvnej strane.

Článok XII

Sankcie

1. V prípade, že sa Objednávateľ dostane do omeškania so zaplatením Ceny podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do úplného zaplatenia príslušnej čiastky. Zhotoviteľ berie na vedomie, že úhrada faktúr objednávateľa podlieha schváleniu zo strany Poskytovateľa NFP a Objednávateľ nie je v omeškaní s úhradou faktúr v rozsahu počtu dní zodpovedajúci dĺžke schvaľovacieho procesu Poskytovateľa NFP, ak táto doba presiahne lehotu splatnosti faktúr ustanovenú v článku V ods. 3 tejto zmluvy.

2. V prípade, že sa Zhotoviteľ dostane do omeškania s vykonaním Diela podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z Ceny za každý deň omeškania až do vykonania Diela.
3. Zmluvná pokuta v sebe obsahuje náhradu škody a poškodená Zmluvná strana nemá právo požadovať náhradu škody od druhej Zmluvnej strany.

Článok XIII Dôvernosť

1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že nesprístupnia, ani nepoužijú žiadnu informáciu obchodnej a/alebo výrobnéj povahy, s ktorou sa zoznámia v súvislosti s plnením tejto Zmluvy.
2. Povinnosť mlčanlivosti tejto Zmluvy platí s výnimkou prípadov, kedy:
 - a) Zmluvné strany udelili predchádzajúci písomný súhlas s takým sprístupnením alebo použitím Dôvernej informácie,
 - b) právny predpis alebo verejnoprávny orgán stanoví povinnosť sprístupniť alebo použiť Dôvernú informáciu,
 - c) také sprístupnenie alebo použitie Dôvernej informácie je nevyhnuté pre realizáciu tejto Zmluvy
 - d) je to podľa akejkoľvek zmluvy alebo dohody uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami dovolené.
3. Medzi dôverné informácie nepatria žiadne informácie, ktoré sú v dobe ich sprístupnenia alebo použitia bežne dostupné verejnosti.

Článok XIV Vyššia moc

1. Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle povinnej Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala (ďalej len „Vyššia moc“).
2. Zmluvné strany nezodpovedajú za nesplnenie svojich povinností podľa tejto Zmluvy po dobu trvania Vyššej moci.

Článok XV Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a **účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávatelom v Centrálnom registri zmlúv a súčasne splnením odkladacej podmienky**, ktorou je schválenie zákazky, ktorá je predmetom tejto zmluvy v rámci kontroly verejného obstarávania, t. j. dňom doručenia správy z kontroly verejného obstarávania objednávatelovi ako prijímateľovi nenávratného finančného príspevku. O splnení odkladacej podmienky je objednávatel povinný bezodkladne informovať zhotoviteľa.

2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 18 zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet podľa špecifikácie.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

Príloha č. 1 - Podrobný rozpočet podľa špecifikácie, v tlačenej podobe

Vo Vranove n. T., dňa 04.05.2023

V Košiciach, dňa 4.5.2023

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Martin Růdý
konateľ RUDYMAX s.r.o.

.....
PhDr. Kamila Prextová
MBA, riaditeľka

-7-
Knižnica pre mládež mesta Košice
Kukučínova 2, 043 59 Košice
IČO: 00189006 DIČ: 2020785910

Verejný obstarávateľ:	Knižnica pre mládež mesta Košice					
Názov predmetu zákazky:	Dodanie Interiérového vybavenia knižnice k projektu „Knižnica budúcnosti sa mení na priestor komunit“.					
Identifikačné údaje uchádzača *						
Obchodné meno (názov):	RUDYMAX s.r.o.					
Sídlo (miesto podnikania):	Tehelná 292, 093 03 Vranov nad Topľou					
Kontaktná adresa:	Tehelná 292, 093 03 Vranov nad Topľou					
IČO:	51 184 605					
DIČ:	2120634318					
IČ DPH:	SK2120634318					
Štatutárny zástupca:	Martin Rudý, konateľ					
Kontaktná osoba:	Martin Rudý, konateľ					
Kontakt (e-mail, telefón):	918 252 675					
Miestnosť	Názov položky	Technická špecifikácia položky (minimálne požadované parametre)	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH *	Cena v EUR bez DPH
Vstupná hala	Šatňová skrinka	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, KORPUS - laminát farba biela, DVIERKA - laminát s dekorom svetlého dreva, číslo skrinky hore v ľavom rohu, celkový rozmer 5500x300 mm, v. 1700 mm	ks	18	186,00	3348,00
	Lavička	materiál drevotrieska hr. 40 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 2700x3500 mm, trojaká výška - 340 mm, 420 mm a 260 mm	ks	1	528,00	528,00
	Výstavné moduly	materiál drevotrieska hr. min 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 300x600x900 mm	ks	6	340,00	2040,00
	Nástenná tabuľa	bezrámová, magnetická, popisovacia, B2Bpartner - kód: 109139 , farba biela, rozmer 1480 x 980 mm, hr. 10 mm, umiestnené bezprostredne vedľa seba, spodná hrana 1250 mm od zeme	ks	2	134,00	268,00
Knižnica 1	Pult so stolmi	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva + laminát a lemovacia hrana biela, celkový rozmer 3660x760 mm, v. pultu 1000 mm, v. stola 750 mm	ks	1	1000,00	1000,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 2940x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 5 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	760,00	760,00
	PC stôl	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 600x880 mm, v. 1200 mm, spodná hrana 750 mm od zeme, kotvenie o stenu	ks	1	400,00	400,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 2950x650 mm, v. 2450 mm a v. 410 mm, počet horizontálnych polic - 1 a 7 ks, počet vertikálnych polic - 5 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	800,00	800,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 4500x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 9 ks (nerovnomerne rozdelené), sokel v. 50 mm	ks	1	1200,00	1200,00
	Polica na knihy	samostojaca, zdvojená, materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 2500x500 mm, v. 1430 mm, počet horizontálnych polic - 4 ks, počet vertikálnych polic - 4 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	920,00	920,00
	Polica na knihy	samostojaca, so zadnou stenou, materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 2500x250 mm, v. 1430 mm, počet horizontálnych polic - 4 ks, počet vertikálnych polic - 4 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	920,00	920,00
	Polica na knihy	samostojaca, zdvojená so stredným predelom, materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 3400x1500 mm, v tvare L, členitá, v. 410 mm, 750 mm a 1090 mm, počet horizontálnych polic - 7 a 3 ks, počet vertikálnych polic - 1, 2 a 3 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	840,00	840,00
	Polica na knihy	samostojaca, zdvojená so stredným predelom, materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 3400x1000 mm, v tvare T, členitá, v. 410 mm, 750 mm a 1090 mm, počet horizontálnych polic - 7 a 2 ks, počet vertikálnych polic - 1, 2 a 3 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	680,00	680,00
	Polica na knihy	samostojaca so samostatným spodným výšuvom, materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 11920x650 mm, v. 410 mm a 900 mm, počet horizontálnych polic - 1 a 2 ks, počet vertikálnych polic - 20 ks	ks	1	2480,00	2480,00
	Stojan	samostojaci, materiál kov - profil štvorcový, prierez cca 20x20 mm, materiál plech - hr. min. 2 mm, farebný náter - biely, celkový rozmer 400x300 mm, v. 600 mm	ks	3	35,00	105,00

Knižnica 2	Polička na stenu	kotvená o stenu, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 500x120 mm, v. 120 mm	ks	4	71,00	284,00
	Koberec	nizký vlas, farba svetlohnedá/kremová, celkový rozmer 3400x2000 mm, hr. 15 mm, členitý, vložený medzi poličky,	ks	1	110,00	110,00
	Stolička	s chrbtovou opierkou, materiál plast, farba krémová, nohy kovové, materiál chróm	ks	1	89,00	89,00
	Stolička	s chrbtovou opierkou, polohovateľná, čalúnená, farba krémová, nohy kovové, materiál chróm, na kolieskach	ks	2	75,00	150,00
	Kriedová tabuľa	samoľpiaca, materiál vinylová fólia, farba čierna matná, rozmer 1040x1500 mm, spodná hrana 50 mm od zeme	ks	1	75,00	75,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 3660x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 6 ks, sokel v. 50 mm	ks	2	800,00	1600,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 1300x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 2 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	420,00	420,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 670x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 1 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	360,00	360,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 4100x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 7 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	1200,00	1200,00
	Stôl	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 1400x500 mm, v. 750 mm, výrez na úchop po všetkých troch stranách	ks	6	264,00	1584,00
	Lavička	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 1400x500 mm, v. 400 mm, výrez na úchop po všetkých troch stranách	ks	6	296,00	1776,00
	Polica	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 3600x250 mm, v. 500 mm, počet horizontálnych polic - 2 ks, počet vertikálnych polic - 6 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	560,00	560,00
	Polica na knihy	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát s dekorom svetlého dreva, lemovacia hrana biela, celkový rozmer 1400x250 mm, v. 2450 mm, počet horizontálnych polic - 7 ks, počet vertikálnych polic - 2 ks, sokel v. 50 mm	ks	1	360,00	360,00
	Lavička	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 1250x500 mm, v. 400 mm, výrez na úchop po všetkých stranách	ks	2	642,00	1284,00
	Lavička	materiál drevotrieska hr. min. 18 mm, laminát a lemovacia hrana s dekorom svetlého dreva, celkový rozmer 1150x500 mm, v. 400 mm, výrez na úchop po všetkých stranách	ks	2	642,00	1284,00
	Stolička	s chrbtovou opierkou, materiál plast, farba krémová, nohy kovové, materiál chróm	ks	12	89,00	1068,00
Cena celkom v EUR bez DPH						28 493,00
DPH 20 %						5698,60
Cena celkom v EUR s DPH						34 191,60
Som platcom DPH /nie som platcom DPH.**						

Čestne prehlasujem, že návrh cenovej ponuky naplňuje jednotlivé minimálne parametre špecifikácie predmetu zákazky stanovené verejným obstarávateľom v plnom rozsahu. Zároveň prehlasujem, že cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania, a teda verejnemu obstarávateľovi nevzniknú žiadne iné dodatočné náklady. Táto cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.

Miesto a dátum podpisu: Vranov nad Topľou, dňa 21.3.2023

Pečiatka a podpis:

vyplňa uchádzač
nehodiace prečiarknuť

RUDYMAX s.r.o.
Tehelná 292
093 03 Vranov nad Topľou
IČO: 51 184 605 IČ DPH: SK2120634318